長 建 協 発 第 １ １ ８ 号
平成２６年６月１３日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎県発注の工事にかかる施工パッケージ型積算方式の運用について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、平成２６年１０月１日以降に起工する工事より運用が開始され

ることとなりました。
 つきましては、別添のとおり長崎県土木部長より通知がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。
 施工パッケージ型積算方式については、長崎県土木部ＨＰ内（下記をご参照願

います。）に説明資料「施工パッケージ型積算方式の運用について（国総研 H26
説明書引用版）」が掲載されておりますことを申し添えます。

☆長崎県土木部ＨＰ

http://www.doboku.pref.nagasaki.jp/~kijun/

http://www.doboku.pref.nagasaki.jp/%7Ekijun/